
16° Meeting Regionale ­ Miglio/3000/5000
Approvazione Fidal Piemonte n. 399/pista/2023
Organizzazione: Atletica Novese (AL007) ­ Novi Ligure (AL)

1 Miglio MASCHILE ­ RISULTATI 22/09 ­ 23:30

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE "C. GIRARDENGO" ­ 22 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 MANZI Homar 1970 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:56.5

2 76 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:00.5

3 86 TANI Andrea 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 7:13.5

4 28 BELLONI Giorgio 1950 SM70 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:23.4

5 54 LEGENA Pietro Sergio 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE 7.28.4

6 29 BERRINO Stefano 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 7.35.1

7 59 MARIANI Franco 1946 SM75 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 7:38.4

8 33 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:50.8

9 88 TINELLI Paolo 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE 8:29.8

10 36 CAVALLERI Michele 1958 SM65 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 8:32.0

11 69 PAVESE Camillo 1943 SM80 AL007 ATL. NOVESE 8:46.7

DNS 40 CONTE Roberto 1958 SM65 AL007 ATL. NOVESE ­

DNS 48 GIACCHETTA Achille 1956 SM66 AL005 ATL. OVADESE ORMIG ­

DNS 36 GUERRIERO Maurizio Arma 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE ­

 

Serie 2 STADIO COMUNALE "C. GIRARDENGO" ­ 22 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 BEL IMAM Tarik 1988 SM35 AL007 ATL. NOVESE 6:10.7

2 34 CARNIGLIA Fabio 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:13.2

3 68 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:23.5

4 39 COLLATO Roberto 1958 SM65 AL017 JUNIORATLETICA ASD 6:32.6

5 63 NEJROTTI Andrea 1960 SM60 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 6:33.3

6 42 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:35.6

7 31 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:37.6

8 55 MACCIO' Luigi 1964 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:42.3

9 43 DOSSENA Franco 1945 SM75 AL007 ATL. NOVESE 6:43.7

10 65 ORLANDO Massimo 1957 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:46.1

11 47 FOSSATI Giuseppe Mauriz 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:57.7

12 83 SCOTTO DI LUZIO Antonio 1954 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:58.9

13 75 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:15.0

DNS 51 IUGA Eduard Alessandro 2009 CM AL007 ATL. NOVESE ­

 

Serie 3 STADIO COMUNALE "C. GIRARDENGO" ­ 22 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 PERRONE Alessandro 1989 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 5:21.6

2 90 TORLASCO Andrea 1983 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:49.5

3 91 TRAVERSO Edoardo 1993 SM AL007 ATL. NOVESE 6:01.0

4 22 ADDUCI Raffaele 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:01.8

5 74 REBORA Carlo 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:04.1

6 58 MARCHELLI Andrea 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:04.6

7 93 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:05.3

8 45 FASANO Fabrizio 1967 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:09.0

9 92 TRAVERSO Maurizio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:10.5

10 30 BESSINI Alessandro 1968 SM55 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 6:12.2

11 89 TOFALO Giacomo 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:15.7

12 26 ASSANDRI Marco Francesc 1975 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6.17.6

13 32 BORIN Fabio 1967 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:24.4

14 23 ANGILERI Alessandro 1969 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:31.8

15 64 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:36.3

DNS 41 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 ATL. SERRAVALLESE ­

 

Serie 4 STADIO COMUNALE "C. GIRARDENGO" ­ 22 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 SOVERA Beniamino 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:07.5

2 78 RISMONDO Andrea 2006 AM AL007 ATL. NOVESE 5:08.9

3 53 LARATORE Luca 1978 SM45 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5:12.6

4 95 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:17.6

5 38 CELESTRE Lorenzo 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:20.5



6 46 FASCIOLO Dario 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:26.6

7 79 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:27.9

8 44 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.4

9 81 SCAGLIA Gabriele 2006 AM AL007 ATL. NOVESE 5:32.2

10 61 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5:32.5

11 87 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:53.7

12 73 PUGLIARA Salvatore 1968 SM55 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 5:56.6

13 37 CAVOTO Fabio 1979 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 6:25.2

DNS 60 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI ­

DNS 56 MANDIROLA Tommaso 2009 CM PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI ­

 

Serie 5 STADIO COMUNALE "C. GIRARDENGO" ­ 22 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:50 

Clas.            

1 85 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:26.6

2 24 ARENA Tommaso 2005 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:30.0

3 72 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:30.3

4 49 GUELFO Alessio Nicolo' 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:35.0

5 80 SANTINI Marco 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:45.2

6 62 MOGLIA Davide 2002 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:45.9

7 70 PEPOLI Davide 1991 SM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 4:49.9

8 25 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:52.3

9 66 OTTONELLO Edoardo 1994 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 5:06.2

10 94 VENERE Simone 2006 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:09.6

11 35 CASALE Edoardo 2007 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:12.1

12 82 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:19.6

DNF 52 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA ­

DNS 67 PARODI Daniele 2005 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE ­

RIEPILOGO STADIO COMUNALE "C. GIRARDENGO" ­ 22 Settembre 2023 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:26.6

2 24 ARENA Tommaso 2005 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:30.0

3 72 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:30.3

4 49 GUELFO Alessio Nicolo' 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:35.0

5 80 SANTINI Marco 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:45.2

6 62 MOGLIA Davide 2002 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:45.9

7 70 PEPOLI Davide 1991 SM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 4:49.9

8 25 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:52.3

9 66 OTTONELLO Edoardo 1994 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 5:06.2

10 84 SOVERA Beniamino 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:07.5

11 78 RISMONDO Andrea 2006 AM AL007 ATL. NOVESE 5:08.9

12 94 VENERE Simone 2006 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:09.6

13 35 CASALE Edoardo 2007 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:12.1

14 53 LARATORE Luca 1978 SM45 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5:12.6

15 95 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:17.6

16 82 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:19.6

17 38 CELESTRE Lorenzo 2006 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:20.5

18 71 PERRONE Alessandro 1989 SM GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 5:21.6

19 46 FASCIOLO Dario 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:26.6

20 79 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:27.9

21 44 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.4

22 81 SCAGLIA Gabriele 2006 AM AL007 ATL. NOVESE 5:32.2

23 61 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5:32.5

24 90 TORLASCO Andrea 1983 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:49.5

25 87 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:53.7

26 73 PUGLIARA Salvatore 1968 SM55 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 5:56.6

27 91 TRAVERSO Edoardo 1993 SM AL007 ATL. NOVESE 6:01.0

28 22 ADDUCI Raffaele 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:01.8

29 74 REBORA Carlo 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:04.1

30 58 MARCHELLI Andrea 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:04.6

31 93 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:05.3

32 45 FASANO Fabrizio 1967 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:09.0

33 92 TRAVERSO Maurizio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:10.5

34 27 BEL IMAM Tarik 1988 SM35 AL007 ATL. NOVESE 6:10.7

35 30 BESSINI Alessandro 1968 SM55 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 6:12.2

36 34 CARNIGLIA Fabio 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:13.2

37 89 TOFALO Giacomo 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:15.7

38 26 ASSANDRI Marco Francesc 1975 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6.17.6



39 68 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:23.5

40 32 BORIN Fabio 1967 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:24.4

41 37 CAVOTO Fabio 1979 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 6:25.2

42 23 ANGILERI Alessandro 1969 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:31.8

43 39 COLLATO Roberto 1958 SM65 AL017 JUNIORATLETICA ASD 6:32.6

44 63 NEJROTTI Andrea 1960 SM60 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 6:33.3

45 42 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE 6:35.6

46 64 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:36.3

47 31 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:37.6

48 55 MACCIO' Luigi 1964 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:42.3

49 43 DOSSENA Franco 1945 SM75 AL007 ATL. NOVESE 6:43.7

50 65 ORLANDO Massimo 1957 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:46.1

51 57 MANZI Homar 1970 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:56.5

52 47 FOSSATI Giuseppe Mauriz 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:57.7

53 83 SCOTTO DI LUZIO Antonio 1954 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:58.9

54 76 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:00.5

55 86 TANI Andrea 1977 SM45 AL007 ATL. NOVESE 7:13.5

56 75 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:15.0

57 28 BELLONI Giorgio 1950 SM70 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:23.4

58 54 LEGENA Pietro Sergio 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE 7.28.4

59 29 BERRINO Stefano 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 7.35.1

60 59 MARIANI Franco 1946 SM75 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 7:38.4

61 33 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:50.8

62 88 TINELLI Paolo 1963 SM60 AL007 ATL. NOVESE 8:29.8

63 36 CAVALLERI Michele 1958 SM65 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 8:32.0

64 69 PAVESE Camillo 1943 SM80 AL007 ATL. NOVESE 8:46.7

DNF 52 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA ­

DNS 40 CONTE Roberto 1958 SM65 AL007 ATL. NOVESE ­

DNS 48 GIACCHETTA Achille 1956 SM66 AL005 ATL. OVADESE ORMIG ­

DNS 36 GUERRIERO Maurizio Arma 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE ­

DNS 51 IUGA Eduard Alessandro 2009 CM AL007 ATL. NOVESE ­

DNS 41 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 ATL. SERRAVALLESE ­

DNS 60 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI ­

DNS 56 MANDIROLA Tommaso 2009 CM AL007 ATL. NOVESE ­

DNS 67 PARODI Daniele 2005 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE ­

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


